2

Окружная избирательная комиссия
Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11
Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
15 сентября 2017 года                                                                            № 9/29

О регистрации избранного депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Междуреченскому одномандатному избирательному округу № 11
Галенко Александра Петровича
На основании протокола окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 о результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края по Междуреченскому одномандатному избирательному округу № 11, решения окружной избирательной комиссии Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 от 11 сентября 2017 года № 8/28 «Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва   по   Междуреченскому одномандатному избирательному округу № 11», руководствуясь частью 6 статьи 70 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», подпунктом «с» статьи 12 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» окружная избирательная комиссия Междуреченского одномандатного избирательного округа № 11 РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва Галенко Александра Петровича, избранного по Междуреченскому одномандатному избирательному округу № 11.

2. Выдать зарегистрированному депутату Галенко Александру Петровичу удостоверение об избрании депутатом Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Междуреченскому одномандатному избирательному округу № 11.

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Курганинские известия» для опубликования.
4. Возложить контроль за выполнением пункта 3 данного решения на секретаря окружной избирательной комиссии Л.А. Пегусову.

	Председатель

окружной избирательной комиссии

	В.А. Патрикеев

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	Л.А. Пегусова